PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

28.02.2012 г.  № 14
пгт.Шумячи

О признании утратившим силу реше-

ния  Шумячского  районного Совета

депутатов от  25.12.2003  года  № 77

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение  Шумячского  районного Совета  депутатов  от  25.12.2003   года   № 77 «Об организации закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                   Л.М.Долусов
PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]